[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 089, DE 28 DE MAIO DE 2008.

Dispõe sobre a cessão de servidor para prestação de serviços no Município de Capão Bonito (SP).

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a existência de convênio específico para permuta de servidores entre os municípios de Ribeirão Grande e Capão Bonito e da Lei n. 738, de 12 de julho de 2005;

RESOLVE:

Art. 1º - Ceder, nos termos da Lei n. 738/05, à Prefeitura Municipal de Capão Bonito, conforme solicitação e sem ônus para aquela municipalidade, o servidor JONAS ALESSANDRO DE MIRANDA, matricula funcional número 338.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O servidor especificado no “caput” está sujeito à carga horária de (40 horas) quarenta horas semanais.

PARÁGRAFO SEGUNDO – A cessão de que trata a presente portaria irá expira em 31/12/2008.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 04 de março de 2008.

Gabinete da Prefeita, data supra.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]